Rapports de Ligue création de Mendes

Ligue : Ligue F

Nom Equipe
05-PIN PUSHERS
01-JAYLY

08- HAPPY DAYS

02- THE 69 ERS
10- WALLABIES
03- LUCKY STRIKE
06- CAROLINERS
04- STARS
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10 07- JACKPOT

Partie

09-THE GO GETTERS

Ligue FRIDAY AFTERNOON BOWLING

Salon de Quilles du Parc

66.boullindustriel,St-Eustache,J7R 5C2

TPS 104695911 TVQ 1002262742

Ralglports : STATISTIQUE MIXTE
DAY AFTERNOON BOWLING (Week #11)

Classement des équipes

PJ
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
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QA QAhd HS
21279 23316 798
23450 23468 811
22389 23214 920
20519 22982 730
22426 22849 769
20223 22653 716
21261 23154 794
21313 23209 756
19676 22121 689
20666 22682 723

Meneurs de Saison

HOMMES

Haut Simple / Moyenne

PS Ps V T
8.0 820 23 9
8.0 750 21 8
2.0 640 20 6
100 620 19 6
0.0 620 17 7
2.0 540 15 6
8.0 46.0 15 4
2.0 420 13 4
8.0 410 12 4
2.0 220 9 1

Semaine

2016-11-0711:17:49
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HShd HT HThd Moy HD

873
811
965
841
797
816
868
832
739
819

2337
2357
2572
2010
2272
1984
2274
2095
1955
2029

2562
2357
2707
2342
2356
2284
2496
2323
2155
2317

646
708
676
616
674
613
644
641
575
613

Haut Triple / Moyenne

247 Andre Dupre
246 Brian Creagh
246 Bill Cameron
222 Ken Dickson
222 Gordon Duguay

Partie

646 Bill Cameron
592 Jim Distasio
581 Andre Dupre
579 Brian Creagh
575 Edward Martin

Semaine

99
99
88
78
75

Brian Creagh
Bill Cameron
Jim Distasio
Ken Dickson
Edward Martin

FEMME

Haut Simple / Moyenne

336 Frank Hutchison
205 Bill Cameron
155 Edward Martin
144 Jim Distasio
138 Brian Creagh

Haut Triple / Moyenne

255 Carol Distasio
251 Geri Belanger
230 Jean Hilliker

229 Sandra Campeau
222 Jeanie Green

Partie

699 Carol Distasio
646 Geri Belanger
616 Sandra Campeau
608 Jeanie Green
606 Jean Hilliker

97
88
86
84
77

Geri Belanger
Carol Distasio
Sandra Campeau
Jean Hilliker
Nicole Adkins

Meneurs de la Semaine #11

HOMMES

Haut Simple / Moyenne

Semaine

293 Roula Nitsos
284 Lorraine Hutchison

278 Danielle Granzotto

247 Linda Brabant
198 Carol Distasio

Haut Triple / Moyenne

215 Edward Martin
208 Brian Creagh
203 Jim Distasio
203 Andre Dupre
196 Bill Cameron

Partie

592 Jim Distasio
575 Edward Martin
574 Brian Creagh
566 Andre Dupre
478 Ken Dickson

Semaine

75
56
48
42
41

Edward Martin
Brian Creagh
Jim Distasio
Bill Cameron
Roger Gaspe

FEMME

Haut Simple / Moyenne

155 Edward Martin
127 Jim Distasio
118 Brian Creagh
44  Andre Dupre
34 Ken Dickson

Haut Triple / Moyenne

209 Carol Distasio
188 Sandra Campeau
186 Yetta Dion

186 Jeanie Green

181 Jean Hilliker

536 Carol Distasio
509 Jeanie Green
499 Carol Dickson
493 Yetta Dion

465 Sheila Hargadon

49
43
41
40
40

Yolande Martell
Pierrette Grogan
Sheila Hargadon
Yetta Dion

Carol Dickson

93
91
74
62
60

Sheila Hargadon
Carol Dickson
Nicole Adkins
Joan Harrison
Pierrette Grogan

62
0
32
92
34
95
64
67
133
95
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Statistique Joueurs Réquliers par Moy.
Joueurs Régulieres - Femmes
Nom Joueur Moyenne Handicap PJ QA QAHd HS HsH HT HtH
Carol Distasio (3652) 174.18 0 33 5748 5748 255 255 699 699
Geri Belanger (1523) 159.55 0 33 5265 5265 251 251 646 646
Jeanie Green (1536) 154.30 0 33 5092 5092 222 222 608 608
Jean Hilliker (1093) 152.18 0 33 5022 5022 230 230 606 606
Sandra Campeau (1541) 151.04 0 27 4078 4078 229 229 616 616
Yetta Dion (1522) 148.10 0 30 4443 4443 206 206 508 508
Betty Bobula (3956) 143.52 0 27 3875 3875 201 201 516 516
Jackie Pateman (1511) 143.12 0 33 4723 4723 187 187 495 495
Carol Dickson (3557) 140.38 0 21 2948 2948 176 176 499 499
Joyce Roth (3237) 134.30 0 30 4029 4029 167 167 452 452
Sheila Burnett (3238) 133.94 0 33 4420 4420 182 182 488 488
Patricia Martin (2804) 130.91 0 33 4320 4320 177 177 515 515
Joyce Gordon (1521) 130.70 0 33 4313 4313 180 180 491 491
Pierrette Grogan (1509) 129.29 0 24 3103 3103 178 178 463 463
Veron Roy (1508) 129.22 0 27 3489 3489 197 197 461 461
Sheila Hargadon (3963) 127.30 0 30 3819 3819 176 176 465 465
Joan Harrison (2803) 126.97 0 33 4190 4190 169 169 437 437
Yolande Martell (1515) 126.67 0 30 3800 3800 174 174 437 437
Ethel Stephen (1529) 125.03 0 33 4126 4126 186 186 453 453
Lorraine Gaspe (3653) 123.43 0 30 3703 3703 186 186 441 441
Nicole Adkins (1506) 122.70 0 33 4049 4049 190 190 453 453
Rita Belanger (1531) 121.23 0 30 3637 3637 162 162 461 461
Gloria Assels (2806) 120.94 0 33 3991 3991 191 191 484 484
Joy Dugal (1559) 118.37 0 30 3551 3551 158 158 423 423
Lorraine Hutchison (4139) 115.27 0 30 3458 2703 165 165 415 415
Linda Sydor (3707) 111.06 0 33 3665 3665 145 145 389 389
Linda Kelly (1503) 107.17 0 30 3215 3215 146 146 350 350
Roula Nitsos (4093) 105.48 0 33 3481 2325 173 173 381 381
Diane Coley (3651) 100.05 0 21 2101 2101 153 153 354 354
Margaret Panton (1532) 97.67 0 15 1465 1465 121 121 316 316
Sherrill Passmore (1519) 95.33 0 33 3146 3146 153 153 412 412
Danielle Granzotto (4092) 87.06 0 33 2873 1880 127 127 326 326
Linda Brabant (4190) 79.33 0 15 1190 256 94 94 256 256
Joueurs Réguliers - Homme
Nom Joueur Moyenne Handicap PJ QA QAHd HS HsH HT HtH
Andre Dupre (1096) 175.82 0 33 5802 5802 247 247 581 581
Jim Distasio (3649) 159.36 0 33 5259 5259 205 205 592 592
Brian Creagh (3319) 156.40 0 30 4692 4692 246 246 579 579
Bill Cameron (1551) 154.97 0 30 4649 4649 246 246 646 646
Joe Panton (1539) 151.50 0 12 1818 1818 189 189 488 488
Gordon Duguay (1510) 151.27 0 30 4538 4538 222 222 544 544
Ken Dickson (1557) 149.67 0 27 4041 4041 222 222 534 534
Edward Martin (2802) 145.00 0 33 4785 4785 215 215 575 575
Roger Tremblay (1546) 131.55 0 33 4341 4341 173 173 469 469
Wally Gordon (1528) 130.21 0 33 4297 4297 175 175 457 457
Roger Gaspe (3955) 129.17 0 30 3875 3875 195 195 465 465
Bob Grogan (1520) 114.63 0 24 2751 2751 159 159 391 391
Frank Hutchison (4138) 109.53 0 30 3286 2366 169 169 370 370
Dummy 9 (209) 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0
Dummy 1 (201) 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0
Dummy 5 (205) 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0
Dummy 8 (208) 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0




